КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2019 года № 6
с. Яблочное
О постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

       В соответствии со статьей 49, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Курганской области от 7 сентября 2005 года № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», рассмотрев заявление Очеренковой Ларисы Александровны представленные документы, учитывая, что Очеренкова Л.А. обеспечена общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы, решение Уральской сельской Думы от 02 августа 2017 года № 15 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» Администрация Уральского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поставить на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении Очеренкову Ларису Александровну 19.01.1977 г.р., зарегистрированную по адресу: Курганская область Варгашинский район с.Яблочное, ул.Черемушки д.2 кв.2 с составом семьи из 4 человек (Очеренков Стас Вадимович (2001г.р.) – сын, Очеренков Данил Вадимович (2007 г.р.) – сын, Очеренкова Маргарита Олеговна (2011 г.р.) –дочь, Очеренкова Дарья Олеговна (2013 г.р.) – дочь)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Уральского сельсовета                                               Л.Ю.Широких